檔    號：

保存年限：

受文者：高雄市前金區建國國小
發文日期：中華民國96年8月2日
發文字號：高市教人字第0960030470號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部書函乙份
主旨：貴校所詢特殊學校教師擔任部代表、資訊執行秘書及支援本局服務等工作，如何支領特教津貼乙案，復如說明，請查照。
說明：

一、依據教育部96年7月25日台人(三)字第0960107521號書函辦理並復貴校96年6月14日高市高智人字第096001881號函。

二、查教育部93年9月8日台人(三)字第0930111196號書函規定略以：「‥‥所稱特教津貼之支給係以實際擔任特殊教育教學工作之專任教師為限，教師若未實際擔任教學工作尚不合支給特教津貼‥‥。」是以，本案仍請依上揭規定辦理。

三、檢附教育部書函乙份。
正本：高雄市立高雄啟智學校
副本：本市立各級學校、本局第七科、人事室[image: image1.png]

高雄市政府教育局

高雄市政府教育局　書函

地址：高雄市苓雅區四維3路2號4樓

承辦單位：人事室

聯絡電話：07-3368333-2121

聯絡人：林倩如

機關傳真：07-3314842

第1頁

第2頁